上海工商外国语职业学院

（2023-2024 学年第二学期）

中共上海工商外国语职业学院委员会会议纪要

（第 1 次）

时    间：2024 年 3 月 11 日上午 9:00

地    点：8 号楼 80917会议室

出席人员：李月松、段仁启、沈李、傅敏娜、王秋凤、陈瑜、傅建辉

列席人员：姚秀平

请假人员：张永生

主 持 人：李月松

会议记录：傅建辉

会议议题：

1. 中心组学习《党史学习教育工作条例》；

2. 传达学习上海市高校党政干部会议精神和上海市民办高校党

政领导干部会议精神；

3. 传达上海市高校安全稳定工作会议精神；

4. 学习国家、上海和教卫党委 2024 年信访工作精神，研究部署

学校 2024 年信访工作；

5. 研究部署 2024 年学校党委组织和统战工作；

6. 研究部署学校 2024年度大学生思想政治教育工作；

7. 审议教材使用情况的报告；

8. 党务干部调整事项；

9. 其他事项。

上海工商外国语职业学院

（2023-2024 学年第二学期）

会议纪要：

1. 会议集中学习了《党史学习教育工作条例》，交流了学习感想和体

会。

2. 会议传达学习了上海市高校党政领导干部会议精神和上海市民办

高校党政领导干部会议精神，要求学校按照上级要求，认真落实

好本学期各项工作。

3. 会议传达学习了上海安全稳定工作会议精神，要求相关部门认真

落实会议精神，保障校园安全稳定。

4. 会议传达学习了上海市信访工作会议精神，研究了学校 2024 年度

信访工作的要求，分析了可能出现的信访工作隐患，并针对性地

安排了进行排摸和采取相应措施。

5. 会议研究了本年度组织工作和统战工作安排，对“双带头人”培

养、党组织关系转接、从严治党、依法治校、民主党派工作等本

学年重点工作进行了研究和部署。

6. 会议专题研究了学校大学生思想政治教育工作的工作计划，对于

思政课教学，思政队伍建设等重要问题进行了充分讨论，研究了

具体落实措施，要求根据学校发展需要，按计划及时开展工作。

7. 会议研究同意了学校 2023-2024 年度第二学期教材选用情况的报

告，会议认真研究了关于外语原版教材、自编教材的监管，提出

了具体的加强管理的措施。

8. 会议研究了党务干部调整问题，研究同意以下干部任免事项：

1） 任命汤丽佳同志为教师工作部部长。

2） 任命杨燕玲同志为党委办公室副主任，兼任党委组织部组

上海工商外国语职业学院

（2023-2024 学年第二学期）

织员。

3） 免去黄正同志教师工作部长职务。

9. 会议还研究了依法治校等其他事项，审议通过了智能制造学院一

名党员的转正申请。